证券代码：603030        证券简称：全筑股份       公告编号：临 2020-128

债券代码：113578        债券简称：全筑转债

上海全筑建筑装饰集团股份有限公司

2020 年第三季度经营情况简报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海全筑建筑装饰集团股份有限公司（以下简称“公司”）2020 年第三季度

主要经营情况如下：

                                                    单位：人民币元

季末累计新签合同金额 新签流转中合同金额

截止报告期末累计已

签约待实施合同金额

设计 303,690,568.10 11,975,832.66 960,354,603.43

施工总计 7,240,689,816.90 629,916,258.51 12,039,712,164.14

其中：全装修施工 6,744,489,475.70 443,885,300.94 10,481,003,403.77

公装施工 384,572,617.39 186,030,957.57 1,310,564,147.66

家装施工 111,627,723.81  248,144,612.71

木制品 162,894,710.87 33,053,495.23 578,953,088.58

软装 40,280,664.30  40,367,822.03

幕墙门窗 385,439,436.20  1,069,495,407.95

定制精装 171,469,222.76  946,526,951.53

其他 482,146,151.32  1,505,531,763.00

总计 8,786,610,570.44 674,945,586.40 17,140,941,800.67

注：公司 2020 年第三季度新签合同较 2019 年同期下降 6.59%

 以上数据未经审计，敬请投资者注意投资风险谨慎投资。

特此公告。

上海全筑建筑装饰集团股份有限公司董事会

2020 年 10 月 24 日